
Tilkaldevikarer søges til botilbud Søbæk Have i Jyderup
– gør en forskel i hverdagen

Brænder du for at støtte mennesker med udviklingshandicap i deres hverdag? Har du erfaring eller
uddannelse inden for det pædagogiske område eller social- og sundhedsområdet? Så er det
måske dig, vi søger som tilkaldevikar til vores botilbud. 
Om stillingen:
Vi søger engagerede og stabile tilkaldevikarer, der har lyst til at træde til ved sygdom, ferie og efter
behov – og der kan også være mulighed for et sommerferievikariat.
Målgruppen:
Vores borgere har forskellige former for udviklingshandicap og behov for støtte i hverdagen. Det
kan være støtte til personlig pleje, struktur, kommunikation og aktiviteter i og uden for hjemmet.
Vi søger dig, der er:

Uddannet social- og sundhedsassistent, pædagog eller har erfaring som omsorgsmedhjælper●

Mødestabil og fleksibel●

Rolig, nærværende og god til at skabe tillid●

God til at samarbejde med både borgere og kolleger●

I stand til at arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Vi tilbyder:

En meningsfuld og varieret hverdag●

Introduktion og oplæring●

Gode og hjælpsomme kolleger●

Mulighed for fast sommerferievikariat●

Arbejdstid:
Der er brug for vikarer både dag, aften og weekend – vi forsøger at imødekomme dine ønsker, hvor
det er muligt.
Lyder det som noget for dig?
Send din ansøgning og CV til os hurtigst muligt – vi indkalder løbende til samtale.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder Dorte Lynge 7236 2408
Vi glæder os til at høre fra dig.
Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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Ansættende leder:
Dorte Lynge

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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